

报价明细单

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型 微型（监狱、 残疾人福利性 单位）企业生 产的产品	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
一 110千伏电缆电气部分								
1	电力电缆（核心产 品）	万马/浙江万马股份有限公司	否	YJLW03+03-64/110- 1x1000	m	2280	1040.00	2371200.00
2	光缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	48芯GYFTZY	km	0.7	4500.00	3150.00
3	YH10W-108/281氧化 锌(座式)	陕西平高避雷器/陕西平高智能 电气有限公司	否		只	6	350.00	2100.00
4	直接接地箱 ZJD	天赢电气/天赢电气有限公司	否	三相共箱	套	1	8600.00	8600.00
5	保护接地箱 ZJDB	天赢电气/天赢电气有限公司	否	三相共箱	套	1	8600.00	8600.00
6	同轴电缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	YJV-10-1x240mm ²	km	0.1212	210000.00	25452.00
7	户外电缆终端头	万马/浙江万马股份有限公司	否	110kV电缆户外终端， 1x1000, 复合套管, 铜	套	6	15608.00	93648.00
								2512750.00
二 110千伏架空部分								
1	普通钢筋	佛孟钢材/佛山市佛孟钢铁有限 公司	否		t	11.774	3400.00	40031.60
2	地脚螺栓	禄亨品牌/邯郸市永年区禄亨固 件制造有限公司	否		t	7.672	4600.00	35291.20
3	塔材	泰翔/衡水泰翔钢结构有限公 司	否		t	72.552	6300.00	457077.60
4	钢芯铝绞线	兴中/河北兴中线缆有限公司	否	JL3/G1A-240/30	t	0.6593	21149.00	13943.54
5	铝芯钢绞线	兴中/河北兴中线缆有限公司	否	LJGB-80-40	t	0.133	15686.00	2086.24
6	OPGW光缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	48芯	km	0.51	23000.00	11730.00
7	重锤片	千铁恒业/河北千铁恒业金属制 品有限公司	否	FZC-15Y	片	18	115.00	2070.00
8	导线间隔棒	千铁恒业/河北千铁恒业金属制 品有限公司	否	FJZ-240/22	个	36	150.00	5400.00
9	重锤座	千铁恒业/河北千铁恒业金属制 品有限公司	否	FZJ-15	片	6	86.00	516.00
10	绝缘子	万安/河北万安电力器材有限公 司	否	FXBW-110-120-3	只	85	200.00	17000.00
11	挂环、延长环	安华/河北安华电力金具制造有 限公司	否		kg	226.5	78.00	17667.00
12	联板、调整板	安华/河北安华电力金具制造有 限公司	否		kg	753.1	30.00	22593.00
13	挂板	安华/河北安华电力金具制造有 限公司	否		kg	245.6	26.00	6385.60

14	耐张线夹	征帆/大征电线有限责任公司	否		kg	247	22.00	5434.00
15	悬垂线夹	征帆/大征电线有限责任公司	否		kg	128.5	50.00	6425.00
16	导线间隔棒	千铁恒业/河北千铁恒业金属制品有限公司	否	FJG-220/22	个	36	130.00	4680.00
								648330.77
三 220千伏电缆电气部分								
1	交联聚乙烯电缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	YJW03+03-127/220-1x2000	m	7470	2180.00	16284600.00
2	接地电缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	JD-YJV-8.7/10kV-1x300	m	420	238.00	99960.00
3	户外电缆终端头	万马/浙江万马股份有限公司	否	220kV电缆户外终端, 1x2000, 复合套管, 铜	只	12	45600.00	547200.00
4	避雷器	德而达/德而达电气(乐清)有限公司	否	YH10W-216/562氧化锌(座式)	只	9	4300.00	38700.00
5	电缆直通接头	万马/浙江万马股份有限公司	否	220kV电缆直通接头, 1x2000, 预制, 铜	只	6	56550.00	339300.00
6	220kV智能保护接地箱ZJDB-L/HY	昌西/上海昌西电力设备有限公司	否	三相共箱	套	4	1300.00	5200.00
7	220kV智能直接接地箱ZJD-L/HL	昌西/上海昌西电力设备有限公司	否	三相共箱	套	2	1500.00	3000.00
8	光缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	48芯GYFTZY	km	1.127	4480.00	5048.96
								17323008.96
四 220千伏架空部分								
1	地脚螺栓	禄亨品牌/邯郸市永年区禄亨紧固件制造有限公司	否		t	31.415	4600.00	144509.00
2	普通钢筋	佛孟钢材/佛山市佛孟钢铁有限公司	否		t	83.124	3400.00	282621.60
3	塔材	泰翔/衡水泰翔钢结构有限公司	否		t	364.816	6300.00	2298342.06
4	钢芯铝绞线	兴中/河北兴中线缆有限公司	否	LGJ-400/35	t	2.4822	14300.00	35495.46
5	镀锌钢绞线	兴中/河北兴中线缆有限公司	否	GJ-80	t	0.5525	6400.00	3536.00
6	镀锌钢绞线	兴中/河北兴中线缆有限公司	否	GJ-55	t	0.7579	5200.00	3941.08
7	OPGW光缆	万马/浙江万马股份有限公司	否	48芯	km	0.919	23000.00	21137.00
8	钢芯铝绞线	兴中/河北兴中线缆有限公司	否	LGJ-300/40	t	1.0412	21149.00	22020.34
9	重锤片	千铁恒业/河北千铁恒业金属制品有限公司	否	FZC-15Y	片	60	115.00	6900.00
10	导线间隔棒	千铁恒业/河北千铁恒业金属制品有限公司	否	FJZ-240/27	个	69	150.00	10350.00
11	重锤座	千铁恒业/河北千铁恒业金属制品有限公司	否	FZJ-15	片	20	86.00	1720.00
12	防振锤	惠氏/霸州市城区惠氏电力设备器材厂	否	FDY-2	个	34	95.00	3230.00

13	防振锤	惠氏/霸州市城区惠氏电力设备器材厂	否	FDY-4/5	个	71.9984	130.00	9359.79
14	防振锤	惠氏/霸州市城区惠氏电力设备器材厂	否	FDY-3/5	个	30.0016	96.00	2880.15
15	绝缘子	高远/沧州高远电力器材有限公司	否	FXBW-110-120-3	只	144	120.00	17280.00
16	挂环、延长环	安华/河北安华电力金具制造有限公司	否		kg	430.8	78.00	33602.40
17	耐张线夹	征帆/大征电线有限责任公司	否		kg	392.3	22.00	8630.60
18	悬垂线夹	征帆/大征电线有限责任公司	否		kg	198.9	50.00	9945.00
19	联板、调整板	安华/河北安华电力金具制造有限公司	否		kg	1050.6	30.00	31518.00
20	挂板	安华/河北安华电力金具制造有限公司	否		kg	496.7	26.00	12914.20
21	导线间隔棒	千铁恒业/河北千铁恒业金属制品有限公司	否	FJG-220/22	个	54	130.00	7020.00
								2966952.68
							总价：	23451042.42
投标报价人民币小写：23451042.42 投标报价人民币大写：贰仟叁佰肆拾伍万壹仟零肆拾贰元肆角贰分								

供应商（企业电子章）：伊川县市政工程有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，可在上表列示备品备件、专用工具、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。
3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。